

PLAN PRACY DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZEJ GR. BĄCZKI - MAJ

	Temat Kompleksowy	Realizowane cele
1.	Puk, puk, to ja, sztuka	<ul style="list-style-type: none"> - Wysłuchanie wiersza „Niedocenione instrumenty” - rozwijanie wiedzy o filharmonii i instrumentach muzycznych - Zapoznanie z banknotami i monetami - Rozwijanie umiejętności rozumienia i przeliczania pieniędzy w zabawach matematycznych - Poszerzanie wiedzy o teatrze w oparciu o wiersz „Czary w teatrze” - Zabawy i ćwiczenia utrwalające poznane litery - Rozwijanie umiejętności kontrolowania emocji i radzenia sobie w sytuacjach konfliktowych
2.	W świecie zwierząt	<ul style="list-style-type: none"> - Wysłuchanie opowiadania „Wybory na króla sawanny” - Rozwijanie wiedzy o zwierzętach zamieszkujących sawannę - Nauka piosenki pt. „Dżungla”, ilustrowanie piosenki ruchem - Poznanie zwierząt zamieszkujących morza i oceany - Rozwiązywanie zagadek tematycznych - Zabawy i ćwiczenia utrwalające poznane litery, doskonalenie umiejętności czytania - Rozwijanie umiejętności analizy i syntezy głoskowej w oparciu o nazwy zwierząt - Rozwijanie umiejętności kontrolowania emocji i radzenia sobie w sytuacjach konfliktowych
3.	Co w trawie piszczy?	<ul style="list-style-type: none"> - Wysłuchanie wiersza pt. „Kolory łąki” - Rozmowy na temat mieszkańców łąki - rozwijanie umiejętności wypowiedzania się na określony temat - Rozwijanie umiejętności liczenia w dostępnym zakresie - Podanie znaczenia pszczół dla człowieka i przyrody - Rozwijanie orientacji przestrzeni w zabawach ruchowych - Zabawy i ćwiczenia utrwalające poznane litery - Rozwijanie umiejętności rozwiązywania zadań z treścią
4.	Moja mama i mój tata	<ul style="list-style-type: none"> - Wysłuchanie wiersza J. Koczanowskiej pt. „Mama i tata”- kształtowanie umiejętności uważnego słuchania - Nauka Piosenki pt. Kocham Cie Ti Amo - Wypowiadanie się na temat ulubionych wspólnych zajęć z rodzicami - Wykonanie upominku z okazji Dnia Mamy - Utrwalanie znajomości poznanych liter i doskonalenie umiejętności czytania - Zabawy i ćwiczenia wpierające koncentrację uwagi - Rozwijanie umiejętności kodowania i dekodowania w zabawach ruchowych